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

accessori per una superficie catastale complessiva di metri quadrati quarantasei (mq. 46); 

confinante a nord-est col la rampa carrabile, a sud-est con Via Sergente Corbacio, a sud-ovest e 

nord-ovest con altre unità abitative; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 

26, categoria A/2, classe 6, vani 3,5, sup. cat. mq. 46, rendita €. 307,29, Via Sergente 

Eustachio Corbacio n. 1, int. 5, piano: S1. 

Prezzo base pari ad €. 32.100,00 (euro trentaduemilacento//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 24.075,00 (euro 

ventiquattromilasettantacinque//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  1.000,00 (euro mille/00). 

LOTTO N. 4 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

unità immobiliare adibita ad appartamento al primo piano interrato, composta da tre vani ed 

accessori per una superficie catastale complessiva di metri quadrati quarantasei (mq. 46); 

confinante a nord con rampa carrabile, a sud-est con Via Sergente Corbacio, a sud ovest ed est 

con altre unità abitative; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 

27, categoria A/2, classe 2, vani 2,5, sup. cat. mq. 58, rendita €. 219,49, Via Sergente 

Eustachio Corbacio n. 1, int. 6, piano: S1. 

Prezzo base pari ad €.  37.350,00 (euro trentasettemilatrecentocinquanta//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  28.013,00 (euro 

ventottomilatredici//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €. 1.000,00 (euro mille//00). 

LOTTO N. 5 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al primo piano interrato, della superficie convenzionale complessiva di metri 

quadrati quattrocentoquarantanove circa (mq. 449); 

confinante con a nord con vano scala e altra proprietà, a sud-est con vano scala, a sud, ovest ed 

est con altre proprietà; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 
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29, categoria C/2, classe 3, cons. mq. 382, sup. cat. mq. 424, rendita €. 828,60, Via Sergente 

Eustachio Corbacio n. 1, int. 8, piano: S1. 

Prezzo base pari ad €.  236.025,00 (euro duecentotrentaseimilaventicinque//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  177.019,00 (euro 

centosettantasettemiladiciannove//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €. 10.000,00 (euro diecimila//00). 

LOTTO N. 6 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accessi dalla prima porta a sinistra e difronte 

scendendo dalla rampa di accesso, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati 

trecentotrentotto circa (mq. 338); 

confinante con disimpegno-spazio di manovra comune per 2 lati, via Sergente Eustachio 

Corbacio, e locali di cui ai lotti 7 ed 8, rispettivamente sub. 31 e 32; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 

30, categoria C/2, classe 3, cons. mq. 309, sup. cat. mq. 326, rendita €. 670,26, Via Sergente 

Eustachio Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  152.250,00 (euro centocinquantaduemiladuecentocinquanta//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  114.188,00 (euro 

centoquattordicimilacentottotantotto//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  5.000,00 (euro cinquemila//00). 

LOTTO N. 7 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla seconda porta a sinistra del 

disimpegno/spazio di manovra comune, della superficie convenzionale complessiva di metri 

quadrati quattordici circa (mq. 14); 

confinante con disimpegno-spazio di manovra comune tre lati e locale di cui al lotto n. 6, sub. 

30; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 
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